

Protokół nr LVII/10
z sesji Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
odbytej w dniu 23 lutego 2010 r. w sali konferencyjnej
Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Nowogrodźcu

Przewodniczący Rady Miejskiej Wilhelm Tomczuk o godzinie 14:35 otworzył sesję i po powitaniu radnych, sołtysów i gości zaproszonych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w obradach uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Nieobecni radni: A. Kosior, J. Koziół, A. Rosa.

Lista obecności radnych *stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*

Lista obecności sołtysów *stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.*

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Burmistrza (*załącznik nr 3 do niniejszego protokołu*) z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku dziennego obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów otwartych w gminie Nowogrodzic.
4. Odpowiedź na skargę Wojewody Dolnośląskiego na uchwałę Rady Miejskiej nr LI/364/09 z dnia 3 listopada 2009 r.
5. Zakończenie obrad.

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi do przedstawionego porządku dziennego obrad.

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag.

Ad. 3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały:

Uchwała nr LVII/400/10
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
z dnia 23 lutego 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów otwartych w gminie Nowogrodzic.

Przewodniczący Rady W. Tomczuk otworzył dyskusję.

Głos zabrał Burmistrz R. Relich informując, że Wojewoda Dolnośląski jako organ nadzoru, zaskarżył do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we Wrocławiu uchwałę z dnia 3 listopada 2009 r. w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów otwartych w gminie Nowogrodzic.

Następnie odczytał część skargi gdzie wskazano dlaczego należy unieważnić uchwałę.
Po przeanalizowaniu zarzutów stawianych przez Wojewodę jest zasadne dokonanie uchylecia uchwały i przyjęcie nowego planu uwzględniającego zastrzeżenia organu nadzoru.

Wiceprzewodnicząca Rady H. Pilna zadała pytanie, czy dla osób, które podpisały akty notarialne ze spółką na wydzierżawienie gruntów i otrzymały środki, dzisiejsza sytuacja nie spowoduje wstrzymania dalszych płatności?

Obecny na sesji Prezes Eolos L. Bartnicki odpowiedział, że nie wstrzyma to żadnych zapisów.

Radny K. Czerniak zadał pytanie, na jakim etapie są zaawansowane prace?

Prezes Eolos L. Bartnicki odpowiedział, że spółka miała wystąpić do EnergiiPro o zezwolenie na przyłącze.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady W. Tomczuk zamknął dyskusję.

W wyniku głosowania uchwała w sprawie uchylecia uchwały w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części terenów otwartych w gminie Nowogrodziec została podjęta.

W głosowaniu jawnym brało udział 12 radnych, „za” podjęciem uchwały – 12, „przeciw” – 0 „wstrzymujących się” – 0.

Ad. 4. Przewodniczący Rady W. Tomczuk odczytał odpowiedź na skargę Wojewody Dolnośląskiego na uchwałę Rady Miejskiej nr LI/364/09 z dnia 3 listopada 2009r.

W wyniku głosowania treść odpowiedzi została przyjęta jednogłośnie.

W głosowaniu jawnym brało udział 12 radnych, „za” przedstawioną treścią – 12, „przeciw” – 0 „wstrzymujących się” – 0.

Ad. 5. Przewodniczący Rady Miejskiej Wilhelm Tomczuk stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i o godzinie 15:00 zamknął LVII sesję Rady Miejskiej w Nowogrodźcu.

Protokołowała:

Przewodniczył:

Katarzyna Matkowska

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowogrodźcu

Wilhelm Tomczuk